
 
 

Inovační platforma pro oblast lázeňství a balneologie Karlovarského kraje 

 

Číslo zasedání:   5 

Termín:    27. listopadu 2018 

Místo:  Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, Karlovy Vary 

Přítomní: viz. prezenční listina 

Předsedající:   Ing. arch. Vojtěch Franta 

Zahájení:   13:00 hod. 

Ukončení:   15:00 hod. 

Zapsal:    Vladislava Klášterková 

 

 

Zápis z jednání:  

V. Franta, uvolněný člen zastupitelstva pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO přivítal 

přítomné účastníky na dalším zasedání platformy pro oblast lázeňství a balneologie. Poděkoval za 

zaslané podněty a připomínky k návrhové části Koncepce rozvoje lázeňství a balneologie. Informoval, 

že cílem dnešního jednání je projednat implementační část Koncepce a vydefinovat další kroky. 

Následně předal slovo N. Hruškové ze zpracovatelské společnosti, která provedla vypořádání 

obdržených připomínek a podnětů z minulého zasedání a představila návrh implementační části. 

A. Rebjonok vznesl návrh na uzavření memoranda o spolupráci mezi Karlovarským krajem a zástupci 

inovační platformy, aby spolupráce měla náležitou váhu a oporu. Zároveň vznesl požadavek na oficiální 

ustanovení platformy v podobně statutu a jednacího řádu, aby byla jasně definovaná pravidla 

spolupráce a průběh jednání.  

V. Franta tento návrh podporuje. Karlovarský kraj učiní další kroky k přípravě memoranda a oficiálnímu 

ustanovení platformy. V závěru poděkoval všem přítomným za spolupráci při přípravě Koncepce 

rozvoje lázeňství a balneologie, která bude začátkem roku 2019 předložena Zastupitelstvu 

Karlovarského kraje ke schválení.   

 


